
SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

tel. 86 47 33 266    fax 86 47 33 210   
             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/29/2019                                                                        16 września 2019 r.

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA
(dotyczy PAKIETU: 1)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na  dostawę,  montaż  i  uruchomienie  aparatury  i  sprzętu  medycznego  dla  oddziałów:  Noworodkowego,
Dziecięcego i Ginekologiczno-Położniczego realizowane w ramach projektu  RPPD.08.04.01-IZ.00-20-001/18 pn
„Poprawa  opieki  nad  matką  i  dzieckiem  w  celu  dostosowania  do  trendów  demograficznych  poprzez
wyposażenie/doposażenie  w  nowoczesną  aparaturę  medyczną  oddziałów:  Noworodkowego,  Dziecięcego  i
Ginekologiczno-Położniczego”. Projekt  jest  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  z  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju Regionalnego  w ramach  Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej. Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna.
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia.

DOTYCZY  Pakietu 1 -  Łóżko porodowe

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.

Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej  ustawą, informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

dokonał:

I. wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą, w  następującym Pakiecie  :

-  w  Pakiecie   1  – Łóżko porodowe,  oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: VERSAMED Sp. z o.  o.  Sp.  k.,  ul.

Zwycięstwa  18,  15  –  703  Białystok,  za  cenę  91.260,00  zł brutto (słownie  brutto:  dziewięćdziesiąt  jeden  tysięcy  dwieście

sześćdziesiąt złotych 00/100)

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ).

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w Pakiecie 1 Zamawiający określił w Rozdziale XIII ust. 1 SIWZ

kryteria oceny ofert oraz ich wagę:

Pakiet 1

- Cena – 60%

- Okres gwarancji – 40%

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/29/2019

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


W Pakiecie 1 została złożona jedna oferta. Oferta ww. Wykonawcy uzyskała za kryteria oceny ofert określone w SIWZ n. w. ilość

punktów, tj.

Pakiet 1

Łącznie 60,00 pkt:

- w kryterium „Cena” – 60,00 pkt

- w kryterium „Okres gwarancji” – 0,00 pkt

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie 1 przed upływem terminu, o

którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy, w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy.

Zestawienie i ocena ofert 

Pakiet  1
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu

Numer
oferty

Firma (nazwa) 
i adres Wykonawcy

Cena brutto
Ilość punktów w

kryterium 
CENA

Ilość punktów w
kryterium 

OKRES GWARANCJI

RAZEM 
ilość punktów za
kryteria oceny

ofert

1

VERSAMED Sp. z o. o. Sp. k.

ul. Zwycięstwa 18

15 – 703 Białystok

91.260,00 zł 60,00 0,00 60,00

Podpisał
DYREKTOR

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

mgr Mariusz Obrycki

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/29/2019

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia


	Podpisał
	DYREKTOR

